资料端号：TDOCXFCS80-Q-ZH
[快速使用手册]
为了安全使用本产品，请阅读该快速使用手册。
产品信息●
规格选型●
安装接线●
功能参数表●
● 故障诊断及对策

450K 450 550 835 822
8
2
XFC580系列快速使用手册
第 章 规格选型2
9
2
XFC580系列快速使用手册
第 章 规格选型2
嵌入式安装外挂支架为选配件（ 及以上机型无嵌入式安装外挂支架），请根据需要另行购买，嵌入式安装板
的开孔尺寸请参见“ 安装”小节中的嵌入式安装板开孔尺寸。
本变频器按照欧洲标准 :
185K
3.1
变频器型号 XFC580-3P4-□ EPCOS EMC 滤波器型号 EMC 滤波器额定电流 数量
1K50 B84143A0008R105 8 1
2K20 B84143A0008R105 8 1
4K00 B84143A0016R105 16 1
5K50 B84143A0016R105 16 1
7K50 B84143A0025R105 25 1
11K0 B84143A0025R105 25 1
15K0 B84143A0036R105 36 1
18K5 B84143A0050R105 50 1
22K0 B84143A0050R105 50 1
30K0 B84143A0066R105 66 1
37K0 B84143A0090R105 90 1
45K0 B84143A0090R105 90 1
55K0 B84143A0120R105 120 1
75K0 B84143A0150R105 150 1
90K0 B84143B0180S080 180 1
110K B84143B0250S080 250 1
132K B84143B0320S080 320 1
160K B84143B0320S080 320 1
185K B84143B0400S080 400 1
200K B84143B0400S080 400 1
220K B84143B0600S080 600 1
250K B84143B0600S080 600 1
280K B84143B0600S080 600 1
315K B84143B0600S080 600 1
355K B84143B1000S080 1000 1
400K B84143B1000S080 1000 1
450K B84143B1000S080 1000 1
10
2

220K 2.6 60kW 3.2Ω 1 DBU-4220B 1
250K 1.6 80kW 2.5Ω 1 DBU-4300B 1
280K 1.6 80kW 2.5Ω 1 DBU-4300B 1
315K 1.6 80kW 2.5Ω 1 DBU-4300B 1
355K 1.4 40kW 3.4Ω 2 DBU-4220B 2
400K 1.4 40kW 3.4Ω 2 DBU-4220B 2
450K 1.4 60kW 3.2Ω 2 DBU-4220B 2
注：以上推荐按照制动使用率ED=10% 10s
22
单次制动时间小于 的工况， 。
及以下内置制动单元作为标准配置，只需外接制动电阻， 及以上无内置制动单元，需连接外置制动单元。K0 30K0
变频器型号
XFC580-3P4-□
最小制动电阻 Rmin 计算制动电阻规格 推荐鹰峰制动电阻型号
1K50 110Ω 360Ω 310W RXLG-0500-0240-9999G-J,1pcs
2K20 110Ω 240Ω 460W RXLG-0500-0240-9999G-J,1pcs
4K00 68Ω 130Ω 850W RXLG-1K50-0075-9999G-J,1pcs
5K50 68Ω 100Ω 1100W RXLG-1K50-0075-9999G-J,1pcs
7K50 68Ω 75Ω 1460W RXLG-1K50-0075-9999G-J,1pcs
11K0 30Ω 51Ω 2150W RXLG-3K00-0036-9999G-J,1pcs
15K0 22Ω 36Ω 3040W RXLG-3K00-0036-9999G-J,1pcs
18K5 16Ω 30Ω 3650W RXLG-4K80-0024-9999G-J,1pcs
22K0 12Ω 24Ω 4560W RXLG-4K80-0024-9999G-J,1pcs
XFC580系列快速使用手册
确认安装现场满足以下条件：
.避免安装在阳光直晒、潮湿、有水珠的场所；
.避免安装在有油性灰尘、纤维和金属微粒的场所；